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40 preparatério dﬁﬁiﬁ

Edital n® 30/2025 - Pr6-Reitoria Académica

“Divulga Resultado do XV
Simulado Preparatério de
Carreiras —Irati.”

A Comissao Organizadora do XV Simulado Preparatério de Carreiras, no uso
de suas atribuicoes, DIVULGA os nomes dos académicos que atingiram conceitos
3, 4 e 5, conquistando bonificagado, conforme edital 22/2025 - PROAC. Os demais
conceitos poderao ser consultados no sistema académico individualmente a partir

de 9 de junho de 2025.

Guarapuava, 4 de junho de 2025.

Professora Patricia M. Melhem Rosas
Pré-Reitora Académica do Centro Universitario Campo Real



Data: 04/06/2025 20:37

Turma: ADMO01_001

RA
2025126121
2024224686
2025125711
2024122594
2025126173
2025125833
2024223141
2025125674
2025126464
2025125897
2024223841
2025125374
2025126068
2025124810

Nome

Henrique Fedalto

Leticia Gureski

Grazieli de Fatima Marques
Luana Wesselovicz

Gabriel Markovicz Meira

Erick Jonathan Alves Cardoso
Leticia Martins

Pedro Henrique de Souza Bello
Ledda Gabrielly Matias Antunes
Jorgiele Moutim

Naiane Gabrielle Fernandes
Ronidi Kuller Bittencourt

Hawa Alves Ferreira

Jodo Guilherme Anciutti

BONIFICACAO
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Data: 04/06/2025 20:37

Turma: ADMO03_001

RA
2024121319
2023219870
2023118801
2024122326
2024121692
2024121508
2024121447

Nome

Edson Gabriel laniski Broday
Cassiano Luiz Angelo Junior
Ana Paula Menon

Edson De Souza Brito Junior
Jodo Rodrigues Machado Junior
Jodo Guilherme De Paula
Gustavo Andre Veronez

Conceito
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Data: 04/06/2025 20:37

Turma: BIO01_001

RA
2025126569
2025126405
2025125969
2025124849
2025125640
2025124951
2024223779
2025125730
2024223780
2024224071
2024223962
2025125816
2025125815
2025125308
2023118570
2017007503
2024122526
2025125091

Nome

Paola Gabriele Kaminski

Leticia Prates

Amanda Vitoria Pereira Nadolny
Roberta Pingas

Ana Luiza Conde Pires

Lais Muller Piana

Andrieli Mazurek

Maria Clara Wieczorkoski de Toledo
Amanda Mazurek

Mariana Gabrieli Pachalki
Grasielly Widelski

Maria Julia Riske Tarniowicz
Débora Camila Brandalize
Gabriely Hopatha de Siqueira
Poliana Molinari

Mariana Annes de Paula Xavier Gomes

Maria Eduarda Kuthanski
Raiane de Paula Fonseca

Conceito
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Data: 04/06/2025 20:37

Turma: BIO03_001

RA
2020108631
2023220494
2023118595
2024122446
2024120570
2023219693
2023220069
2023220509
2010101274
2023219590
2023219560
2023118776
2024121993
2023219876
2023118699
2024120604

Nome

Maria Leticia Bertoja Fernandes
Amanda Karolyna Kruger Cararo
Maria Fernanda Orchel

Isabeli Fideski

Gabriela Do Nascimento Kosera
JORDANA FILUS

Giovana Lachman Bahniuk
Rosiméri De Paula Fonseca
Giovana Ferraz

Larissa Machenski

Eduarda Emiliano Rosa
Francieli Aparecida Postanovicz
Daniel Ferreira Dos Santos
Millena Velozo Jacumasso
Daniele Carachinski

Emanuelly Boardo Carvalho
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Data: 04/06/2025 20:37

Turma: DIR01_001

RA
2025126046
2025125172
2025125382
2024122625
2025125786
2024223836
2025126100
2025126147
2024122672
2025125106
2024122341
2025125814
2024224164
2025125133
2024223489
2024224196
2024223546
2024223995
2025125178
2024224350
2024223666
2025125650
2025125818
2025124914
2024223741
2024122627
2024122796
2025126232
2025125724

Nome

Otavio de Vasconcelos

Thaline Larocca

Nathalia Sousa Adilao
Aldrovane Antonio Mudre
Alessandro Luis Mazur

Giseli Cristina Machado
Steffany Basniak

Erika Rafaela Andrade Travinski
Cibele Kauane Diniz dos Santos
Nana Shara Taborda

Andre Felipe de Lima

Tawany Aparecida da Silva
Lucilaine Kutner Barankevicz
Davi Zolondek

Gabrieli Samila

Rafael Mosele

Balthasar Becker Brasil Borges
Edson Jaciel Hregay

Deborah Romaniuk Rosseto Rodrigues

Adriel Augusto Cherbiski Vidal
Felipe Nunes Bufoliski
Eduardo de Oliveira Taborda
Larissa Pires Cogenievski
Daniel Vinicius Carneiro

Lucas Verissimo

Sandro Alex Sloboda

Luis Henrique Ramos Skodoski
Anna Julia Alves Ribeiro

Héwilli Gongalves Ferraz

Conceito
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Data: 04/06/2025 20:37

Turma: DIR03_001

RA
2024222943
2024122051
2024120826
2024121851
2024121107
2023118646
2024121761
2024121556
2024121768
2024120511
2023118661
2024120477
2024121282
2024120742
2024120513
2024120376

Nome

Fernanda Segui

Leila Krepki Segalin

Nicolas Polak

José Luan Pedroso

Eduardo Henrique Martins

Julia Pedro

Brenda Gabriely Carlos De mattos
Kauan Henrique de Camargo Dutra
Amanda Ribacz De Souza

Aline Wichineski Wierczorkowski
Sabrina Portela Moravieski
Brenda Vieira

Clara Bini

Carolina Eduarda Rodrigues Melo
Stefany Gabriele Perusseli
Yasmin Alves
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Data: 04/06/2025 20:37

Turma: ENFO1_001

RA
2025125279
2025126102
2024224548
2024122606
2024223548
2024223708
2024223564
2024224543
2025126431
2024223313

Nome

Maria Eduarda Costa
Emanueli das Gracgas Pereira dos Santos
Ana Julia Dudiak Guimaraes
Bianca de Oliveira

Maria Luiza dos Santos
Izadora Zaboroski

Erica Bianca lanisch

Felipe Gabriel Sobutka

Alex Kaua Alexander
Gabriel Aparecido de Lima

Conceito
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Data: 04/06/2025 20:37

Turma: ENFO03_001

RA
2024120495
2023220543
2023220585
2024121017
2025126241
2024120193
2024120533
2024120708
2024120579
2023117223
2024122295
2024122122
2025125916

Nome

Elaine Aparecida Gnoatto
Pamela Mereile Zibikosky
Tainara Cristina Ferreira
José Gustavo Machado Gueiber
Erison Carlos Glinski Huk
Luiz Felipe Kozak
Manuela Kanarski

Luana Edson Basiewics
Jane Jacumasso

Paola Cabral

Mariliza Bello Tribek Pires
Daniel Miranda Trybek
Isabella Gardin Marochi

Conceito
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Data: 04/06/2025 20:37

Turma: ENGCIV03_001

RA
2024121449
2023115927
2024121391
2023115630
2023115594
2024120571
2023117438
2022215187
2022215178

Nome

Isadora Padilha Bueno da Rocha
Caua Costa da Silva

Jorge Luis Antoszczyszen
Mateus Rocha Moreira

Kaua Andrey de Oliveira
Eduarda do Nascimento Kosera
Renan Carlos Salapata

Rauan de Avila Kollaritsch
Leonardo Skraba
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Data: 04/06/2025 20:37

Turma: IRA_ADMS5S_002
RA Nome
2023116932 Higor Danilo Neumann
2023117725 Willian Alessandro Domingues Colago de Lima
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Data: 04/06/2025 20:37

Turma: IRA_ADM_7P

RA Nome
6_2021104471 Poliana Costa Andrade
62022101357 Joado Marcos Bueno da Rocha
6_2022100447 keila Andressa Bonete dos Santos
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Data: 04/06/2025 20:37

Turma: IRA_AGRO1BS_003

RA
2024122685
2025126391
2024224209
2024122592
2025126444
2025125535
2024122586
2024223691
2025125505
2024122709
2024224348
2023220589
2024122559
2024223788
2025125297

Nome

Alana Wierczrkowski Buasczyk
Vinicius Neumann Cordeiro

Ana Caroline Budziak

Mathias Filus

Samuel Garzuze de Mélo Janior
Maria Eduarda Majewski Augustinhak
Andre Gustavo Setlik

André Falat Gelinski

Luan Stroparo

Leonardo Lopes Marzczaokoski
Luis Gustavo Smouter Ruvinski
Leonardo Garzuze

Rayane Luyne Ortis da Fonseca
Raul Gomes

Jonathan Ternoski
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Data: 04/06/2025 20:37

Turma: IRA_AGRO1S_003

RA
2025125369
2025126098
2024223583
2025126403
2025125550
2025126304
2024122668
2024224505
2024223729
2025126066
2025125957
2024224410
2024224152
2025125365

Nome

Vitor Gabriel Scheidt

Andre de Lara Carlos

Silmara Oliveira Michalski

Mariane Macedo Ferreira Marsczaokoski
Marlon Tontini Kerkhoff

Kaynan Vitor Ferreira

Mateus de Almeida

Rayssa Perek

Jodo Paulo Jacyszyn

Adrian Guilherme Almeida Farias Przywitowski
Gustavo Kavilhuka

Maycon Rafael Tulio

Maria Eduarda Preussler

Wagner Estevardo de Andrade
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Data: 04/06/2025 20:37

Turma: IRA_AGRO3S_003

RA
2017202559
2024122229
2023219824
2023118567
2024122369
2023219644
2023219545
2024121686
2023220202
2024121401
2024122177
2023118705
2023118647
2024122231
2025126607
2023219703
2024121022
2024122346
2023219353
2024121683
2024121035

Nome

Silmara Daiana Leal

Cris Daniel Boron
Marcelo de Nascimento
Alessandra Gongalves
Raitsa Danielly Paluski
Carina Mayer Terres
Andreia Trybek

Jodo Afonso Gadens Gasparello
Alan Micael Serber Borges
Mariana Luiza Elger

Murilo Setnarski

Lyncon Leandro Kuller
Jodo Nunes Batista Neto
Elaine Gorski

Cleberson Wlodarski Kopiec
MATHEUS GADENS SEJANOSK
Luis Felipe Maneira

Rodrigo Fabiano Jock
Gabriel Wszolek

Jodo Pedro Conrado Lucas
Kauane Laressa Samila

Conceito
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Data: 04/06/2025 20:37

Turma: IRA_AGRO5S_003

RA
2023118041
2022214920
2023118305
2023117225
2022214866
2023117239
2023118354
2023117732
2023115417
2022114169
2025126618
2024222986
2022114189
2022114185
2023115638
2023118565
2023118596
2023117866
2023118472
2023117807
2023117901
2023118886

Nome

Monica Neumann

Gustavo Rossa

Jodo Pedro Aksenen

Luan Buaski

Isabella Helena Zavelinski Zanlorensi
Carla Rafaela Didur

Mario Mikoski Junior

Everton Hoppe

Ana Flavia Strona

William Czanoski

Jose Gabriel Bobato de Camargo
Gian Luca Lopes

Jessica Soares

Andrei Marchinski

Mateus Bubniak

Willian Renato Van Der Waal
Lucas Alves Rault

Luis Rafael Tyski

Hugo Zorek

Wagner Guilherme Schimidt
Danilo Fiory

Caio Roberto Gravonski
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Data: 04/06/2025 20:37

Turma: IRA_AGRO7S_003

RA
2022114445
2022114668
2022113654
2021211518
2022112049
2022112441
2022113304
2022114367

Nome

Tiago Dombrovski

Jean Carlo Pereira
Alexandro Miguel Neumann
iris Mazur Imianoski

Maria Luiza de Ramos
Mateus Lemichka

Stefani Caroline Aliski
Murilo Diogo Brandalize

Conceito
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Data: 04/06/2025 20:37

Turma: IRA_BIO5S_003

RA
2023115328
2023118001
2023117643
2023117909
2022114301
2022215066
2023117222
2023116859
2022114635

Nome

Gabrielly Cidres da Silva

Rafaeli Ferreira de Jesus

Ketly Caroline Remes

Micaela Alice Taffarel

Vitéria Santos

Erika Zloty

Maria Carolina dos Santos Freitas
Silvia Kauane Nortoki Alessi
Rafaella Teixeira Maroski

Conceito
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Data: 04/06/2025 20:37

Turma: IRA_BIO7S_003

RA
2022112073
2022112055
2022113533
2022113452
2022114660
2022113708
2022112214

Nome

Heloisa Maria Seidel

Jaqueline Biernaski

Shaory Fernanda de Oliveira
Gabrielly Nathalie Berra dos Santos
Joelma Vichinheski

Daiane de Souza

Jessica Lais Justus

Conceito
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Data: 04/06/2025 20:37 Pag.: 19

Turma: IRA_CCONT_7P
RA Nome Conceito
6_2022100657 Matheus Santa Barbara 5
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Turma: IRA_CONT5S_002
RA Nome Conceito
2023117219 Andriele Pedroso Javorski 5
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Data: 04/06/2025 20:37 Pag.: 21

Turma: IRA_ECIV5S_002
RA Nome Conceito
2023117950 Natan Aristides Hubiner 5



— CENTRO

UNIVERSITARIO

CAMPO REAL

EXCELENCIA EM ENSING SUPERIOR

Data: 04/06/2025 20:37 Pag.: 22

Turma: IRA_ECIV_7P

RA Nome Conceito
6_2022101360 Leonardo Mateus Ferreira dal Santo 5
6_2021206043 Adrian da Luz 4
6_2022101880 Ingrid Poliana Kovalski Padilha 4
6_2022101557 Luiz Fernando Zavelinski 4



Data: 04/06/2025 20:37

Turma: IRA_ECOS5S 002
RA Nome
2023115799 Barbara Mendes Boulhosa
2023117217 Flavia Flecher
2023117694 Maria Eduarda Pechibilski
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Data: 04/06/2025 20:37

Turma: IRA_ESOF1S_002
RA Nome

2024223861 André Gustavo Raimundo Andrade
2024223053 Eduardo Michel Sobutka
2024223922 Gustavo Pettenon Correia
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Data: 04/06/2025 20:37

Turma: IRA_ESOF3S_002

RA
2024121905
2023219844
2024122340
2024121468
2023118649
2024121400
2024120783
2023118823

Nome

Leticia Emiliano

Lucas Majewski

Pedro Henrique Walter

Tiago Domingues Pereira

Afonso Alves dos santos Matte Dossena
Alison Ivo Kraieski Rosa

Gabriel Jorge Fideles Jablonski

Kaué Pires Cabral

Conceito

W W whrpsrboowm

UNIVERSITARIO

CAMPO REAL

EXCELENCIA EM ENSING SUPERIOR

Pag.: 25



Data: 04/06/2025 20:37

Turma: IRA_ESOF5S_002
RA Nome

2023115473 Aryane da Costa
2023117898 Paulo Vitor Schuerts
2023118154 Joao Gabriel Marcowicz Molinari
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Data: 04/06/2025 20:37

Turma: IRA_ESOFT_7P

RA Nome
6_2022100500 José Antonio Molinari de Andrade
62021200234 Sabrina Surmacz Valentim
6_2022100981 Lucas Marcos Sequinel
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Data: 04/06/2025 20:37

Turma: IRA_FAR1S_002

RA
2024122607
2025125968
2024122673
2024223680
2024223574
2024224501
2025126047
2025126043
2024223511
2024223641
2024121538

Nome

Rafael Rodrigues Costa
Silvano Brodoviski
Kawane Aparecida Ginko
Ana Lucia Gach

Paola Wilchak Gongalves
Rafaela Possebom da Cruz
Priscila Padilha

Andressa Padilha

Perola Barbosa Peppes
Thaiz Fernanda de Castro
Ligia Andrade
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Data: 04/06/2025 20:37

Turma: IRA_FAR3S_002

RA
2024121043
2024121585
2023219569
2024121385
2023118628
2024122210
2023220028
2024121504

Nome

Leticia Abibe Sivick

Maria Camili Paskonski

Tiago Gomes Da Silva

Maria Eduarda Strujak

Leticia Aparecida Gruchinski
Grazieli Haliski Ribas

Jéssica Kulik

Amanda Isabely Przybiszewski
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Data: 04/06/2025 20:37

Turma: IRA_FARS5S_002

RA
2024121406
2024223210
2023115454
2022114302
2023115705
2023115562
2023115707
2023115826

Nome

Isabelly Chiqueto Teixeira

Ingrid Quadros Franga

Maria Luisa Kubilinski

Julia Boska Rosa

Grazielle Ortis da Fonseca

Gabrieli Lucas de Souza

Nataly Damiana Paduch Gongalves
Maria Luiza Melek da Luz Cruz

Conceito
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Data: 04/06/2025 20:37

Turma: IRA_FIS1S_002

RA
2025126126
2024223988
2024223890
2025126602
2012100305
2025125905
2024223476
2025125734
2025126419
2025126334
2025126455
2025124929
2024224383
2025126517
2025126570
2025125355

Nome

Nicoli Correia Palhano

Maria Vitoria Gongalves Oliveira
Gabriele Leticia de Oliveira
Gabrieli Galicki Pacheco

Tame Gléria de Mello Gryczak
Maria Eloisa Fontoura de Lima
Vanessa de Andrade Martins
Gessica Aparecida Golenha
Milena Taborda

Anna Julia Maidl de Oliveira
Gabriel Boeira da Silva

Leticia Marchalkoski

Camila Sobutka

Guilherme Andrey Fidalski Nogueira
Jhenifer Caroline Anicheski

Paola Carolina Boscardin de Paula

Conceito
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Data: 04/06/2025 20:37

Turma: IRA_FIS3S_002

RA
2024121111
2024121137
2024121375
2025125952
2024121698
2023219352
2024121817

Nome

Keizi Tayssa de Lara
Camila Toledo Friedrich
lasmin De Lourdes Leal
igor Augusto Chereda
Caio Meira Rocha Back
Danielle Machinski
Erica Beatriz Cararo

Conceito
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Data: 04/06/2025 20:37

Turma: IRA_FIS5S_002

RA
2023115510
2022114216
2023115621
2023117267
2023115444
2008102262
2023115551
2023115616
2023117275

Nome

Amanda Sloéta

Emily Amanda Bortoletto

Stella Purcidonio

Juliana Cordeiro Breitenbouch
Helena Beatriz Marques da Luz
Bruna Cabral Pes

Alana Kuthanski

Breno Ariel Seretne Haubricht
Rayssa Vitoria do Nascimento

Conceito
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Data: 04/06/2025 20:37

Turma: IRA_MVT1S_002

RA
2025126650
2025125965
2025125798
2025126507
2024224387
2024223739
2024224418
2024223955
2025126138
2024224129
2025125799
2024223251
2024223828
2024223879
2011200396
2024122622
2024224142
2025124758
2025126327
2024223789
2025126340
2024223547
2024224532
2024224420
2024224367
2024223737
2025125834
2025126305
2024122758
2024223452
2025124768
2024223909
2024223811

Nome

Luana Kelen da Silva Seretni
Natalia Manosso

Taiane Ludvig

Fernanda de Oliveira Horst
Micheli Van Der Waal
Gabriela Wagner

Andressa Dal Paz Balbinot
Daniel Surek

Mirian Aksenen

Tais Leticia Kalinoski
Gederson Dirceu Batista
Julya Victéria Neri Ferreira
Jodo Osvaldo Veneroski
Mirella Molinari Pioli Caetano
Ana Alice Lupchuk

Luana Beatriz Sobotka

Tais Carolini Homiak

Maria Eduarda Sluzala

Paula Fernanda Kalatai
Milene Maria Setnarski
Elisandra de Fatima Antunes
Ana Julia Kleina

Gleicy Heloise Cordeiro Lopes
Cristian Luan Macedo Pedroso
Thaina Leticia Franco Cordeiro

Guilherme Nedopetalski Gongalves

Luana Michele Hagsma

Janyse Thawana Melnek de Castro

Bruno Vinicius Leschuk

Ktelin Riane Rodrigues dos Santos

Maliés Moreira de Lara
José Alessandro de Oliveira
Maycon Gabriel Roik
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2023220027
2023115368
2023115757
2024121492
2023220647
2023118624
2023117325
2024121028
2023118691
2024121841
2023220534
2023219100
2023219823
2023219611
2023118815
2023220641
2023220412
2023118718
2024122337
2024121555
2023220024
2023219278

Nome

Leandro José Tzeciuk de Andrade
Julia Hakani lke

Giovanna Rafaely Medeiros de Lima
Gelialdo Bobato

Gustavo Ferreira Mendes

Gabrielli Sausen Grichinski
Augusto Henrique Danton de Oliveira
Leonardo Gruneke Zakrzewski
Isabela Kleina

Natalia Pereira Nizer

Renata Mehret de Antoni

Giseli Aparecida Suchodolak Hovoruski
Karen Elisa Domingos

Sandro Gabriel Andrade Glitz
Milena Garcia Sardanha

Fernanda Alessi

Victoria Eduarda Perreto

Amanda De Jesus Scherer Reitz
Patrick Konceruk

Camila Leonora Zarocinski
Sthefani Gatto

Osman Walter Scheidt Neto
Camila Isabella Gomes das Neves
Jodo Vitor Schmidt Cararo

Maria Eduarda de Araujo Agers
Maria Osdimara Padilha de Freitas
Claudia Padilha

Bianca Nascimento Aguiar

Katia Emily Borato

Daiane Fernanda Gauron

Bruna Leticia Colago Ferreira
José Augusto Jacyszyn
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2023115471
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2023117282
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2023115490
2023115775
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Nome

Andrea Durski

Larissa Czekalski Chichy

Juliane Jacumasso

Jussimar Pedro Pedroso

Gabriela Coltro da Silva

Brenda Krause

Gislaine Aparecida de Jesus Cereja
Tais Renata Szyhta

Juan Mathaus Lopes Pereira
Gabriele Kamili Pereira

Pedro Henrique Caminsky Staxhyn
Wesley Damido Vieira

Eduardo Jasnok

Brenda Sandeski

Ana Julia Ribeiro dos Santos
Mary Angela Pereira Gach

Camila Eduarda Opaloski Peroceli
Audryen Kutianski Chula

Daniela Maneira

Lucas de Castro

Nataly Rossa Ribeiro
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